

PEMERINTAH KAB. PATI KECAMATAN WINONG **DESA PADANGAN**

Desa Padangan RT. 05 RW.01 Kecamatan Winong Kabupaten Pati 59181 Telp : 085201228899 e-mail : pemdespadangan14@gmail.com

SURAT KETERANGAN

Nomor: 474.4/015/I/2025

Yang bertanda tangan di bawah ini kepala desa Padangan, Kecamatan Winong, KAB. PATI, Provinsi Jawa Tengah menerangkan dengan sebenarnya bahwa:

Nama Lengkap : TOTOK ARIA HIDAYAT

NIK : 3318042705890004 No KK : 3318042911160002

Tempat & Tanggal Lahir : KAB. PATI, 1989-05-27

Pekerjaan : Swasta

Alamat : Padangan 40404040/10101000, Winong, KAB. PATI

Keperluan

Surat keterangan boro/ merantau kerja di wilayah Kota

Semarang sebagai syarat administrasi Kerja

Keterangan lain-lain

Orang tersebut benar - benar warga kami yang boro kerja di

wilayah Kota Semarang

Berlaku mulai : 23 Januari 2025 s/d 23 Januari 2025

Orang tersebut adalah benar-benar warga desa Padangan dengan data seperti di atas. Demikian surat keterangan ini dibuat, untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Tanda tangan pemegang

Kepala Desa Padangan

TOTOK ARIA HIDAYAT

SUDARSONO

Mengetahui, an. Camat Winong Kasi Tramtib

M. A. JAMIL, S.Ag, M.M NIP. 197401142007011005